CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO
PREVENTIVA  E  CORRETIVA  DE  ILUMINAÇÃO  DE  VIAS  E
PRAÇAS PÚBLICAS, NOS BAIRROS, LOGADOUROS DE MALHA
DO PERÍMETRO DO MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL,  NA
QUANTIDADE APROXIMADA DE 3.228 (TRÊS MIL, DUZENTOS
E VINTE E OITO),

Assinatura: 27/07/2022
Valor: R$ R$ 433.417,08 (Quatrocentos e trinta e três

mil, quatrocentos e dezessete reais e oito centavos)
Fundamento:  Artigo  57,  inciso  II,  da  Lei  8.666/93

(Vigência 01/07/2022 a 30/06/23)
Valentim Gentil, 27 de julho de 2022
Adilson Jesus Perez Segura
Prefeito Municipal

...........................................................................................................